
wniosek wygenerowano w systemie witkac.pl , suma kontrolna: 5c23-b848-5812

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Prezydent Miasta Szczecin

2. Rodzaj zadania publicznego1) 17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Akademicki Związek Sportowy Organizacja Środowiskowa ,

 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego ORGANIZACJA IMPREZ SPORTOWO-REKREACYJNYM NA
TERENIE GMINY MIASTO SZCZECIN

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

05.05.2025 Data
zakończenia

23.06.2025

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

MIĘDZYNARODOWE REGATY WIOŚLARSKIE
Jednodniowe regaty wioślarskie na dystansie 300m ósemek męskich i żeńskich.

Miejsce rozgrywania regat: Centrum Szczecina – rzeka Odra - Nabrzeże Gdyńskie
W zawodach wezmą udział studenci ze Szczecina, Wałcza, Schwedt i Holandii

Termin: 13 - 14 czerwca 2025r.
Miejsce: Szczecin Bulwar Gdyński nad Odrą.
Dystans 300m (sprint wioślarski) pomiędzy Mostem Długim a Trasą Zamkową
Udział biorą: studenci ze Schwedt, Holandii oraz z Wałcza, Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego,
Akademii Morskiej, Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego, Uniwersytetu
Szczecińskiego, absolwenci szkół wyższych miasta Szczecin,
Udział weźmie ok. 100 osób z Polski, Holandii i Niemiec

W Regatach wystartują osady ze Schwedt, Holandii, Wałcza oraz 8 wioślarskich osad męskich i 4
osady żeńskie ze Szczecina. Zawody zostaną rozegrane na rzece Odrze przy Bulwarze Gdyńskim, na
który zostaną zamieszczone materiały promujące współpracę Szczecina, Schwedt, uczelni z Wałcza,
firm wspomagających organizację Regat.

Organizatorzy przygotują nabrzeże Bulwaru Gdyńskiego z którego będzie można obserwować regaty
(nagłośnienie, namioty promocyjne, banery, flagi, rollapy). Uczestnicy podczas imprezy będą mieli
zapewniony catering, natomiast ekipy ze Schwedt oraz z Holandii, Wałcza zakwaterowanie oraz w
czasie pobytu pełne wyżywienie.

Organizator zakupi okolicznościowe medale dla biorących udział w Regatach Ósemek z
oznakowaniem Regat i logo miasta Szczecin. Zostaną zakupione puchary i wyróżnienia dla
zwycięzców poszczególnych konkurencji.

Organizator zapewni obsługę medyczną, techniczną, sędziowską oraz firmę ochraniającą imprezę.
Organizator przygotuje stosowne imienne zaproszenia-foldery, które zostaną przekazane do
zaproszonych ekip jak i władz administracyjnych miasta Szczecina, firm współpracujących, radia,
telewizji i prasy.
Projekt ten idealnie realizuje cel imprezy międzynarodowej, którym jest wzmacnianie pojęcia
regionalnej identyfikacji i lepsze poznanie się mieszkańców pogranicza, ponieważ w tym projekcie
będą brali udział studenci zarówno z Polski jak i z Niemiec oraz Holandii.
Projekt ma spowodować zwiększenie zainteresowania wspólnego uprawiania sportu przez
studentów ze Schwedt, Holandii, Wałcza oraz studentów szkół wyższych miasta Szczecin.
Spowoduje to również wymianę młodzieży studiującej zainteresowanej braniem udziału w
zawodach pływackich, lekkoatletycznych, sportowych drużynowych takich jak, siatkówka,
koszykówka, piłka nożna kobiet i mężczyzn, żeglarstwo, Studenci ze Schwedt będą mieli możliwość
zapoznania się z programami studiów i obiektami szkół wyższych miasta Szczecina, będą mogli
wziąć udział w programie turystyczno-kulturalnym zorganizowanym przez akademickie kluby
sportowe na terenie miasta Szczecina

Miejsce realizacji
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Szczecin

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Organizacja Regat Wioślarskich o
zasięgu międzynarodowym

Udział studentów i
zawodników ze Szczecina,
Polski, Niemiec, Holandii -
łączna liczba biorących
udział zawodników to
o.k.100 osób;

Komunikat końcowy, zdjęcia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Akademicki Związek Sportowy w Polsce działa od 1907 roku. Akademicki Związek Sportowy w
Szczecinie od 1947 roku. Od początku swojego istnienia podstawową forma działalności jest
organizacja rozgrywek międzyuczelnianych dla studentów, ale nie tylko, działalność ewaluuje na
rzecz sportowców, w tym dzieci i młodzież.
Od szeregu lat AZS Organizacja Środowiskowa w Szczecinie jest jednym z aktywnych organizatorów
wszelkich imprez ogólnopolskich.
Organizowane przez nas zawody są wysoko oceniane przez uczestniczących w nich sportowców, w
tym dzieci, młodzież i trenerów. Cenne są również dla nas oceny jakości wykonania powierzonych
nam zadań, czego dowodem są wyróżnienia, jakie otrzymujemy od Zarządu Głównego AZS w Polsce.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Od roku 2000 realizujemy zadania publiczne wspierane z budżetu, Województwa
Zachodniopomorskiego i przez Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego. Od
roku 2008 dodatkowo zajmowaliśmy się zadaniami publicznymi związanymi nie tylko z
upowszechnianiem sportu w środowisku akademickim, ale również z prowadzeniem
wojewódzkiego systemu współzawodnictwa sportowego w sporcie młodzieżowym oraz szkoleniu
utalentowanych sportowo dzieci i młodzieży.
W 2021, 2022, 2023 i 2024 roku organizowaliśmy Regaty Wioślarskie w Sprintach Ósemek
Wioślarskich. W zawodach wzięli udział studenci ze Szczecina, Krakowa, Wrocławia. ok. 150
uczestników.
Głównym celem organizacji Regat Wioślarskich była promocja Gminy Miasto Szczecin, jako regionu
przychylnego rozwojowi sportu i kultury fizycznej, w szczególności wioślarstwa wyczynowego i
studenckiego. Prezentacja dorobku sportowo – kulturalnego miasta Szczecin i sportowego
środowiska akademickiego. Promocja sportów wodnych w tym w szczególności wioślarstwa
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wyczynowego i studenckiego Gminy miasto Szczecin w ogólnopolskim środowisku sportów
wodnych
Z pewnością działania naszej organizacji miały wspólny wymiar, głównie w sferze finansowej i
merytorycznej, z organami administracji publicznej, w tym w znaczącym wymiarze z Urzędem
Miasta Szczecin, Urzędem Marszałkowskim Województwa Zachodniopomorskiego. Innymi
organami współpracy były: Ministerstwo Sportu i Turystyki, Zarząd Główny Akademickiego Związku
Sportowego oraz inne jednostki samorządu terytorialnego.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe
Akademicki Związek Sportowy Organizacja Środowiskowa w Szczecinie ściśle współpracuje ze
Studiami Wychowania Fizycznego i Sportu funkcjonującymi w uczelniach wyższych miasta Szczecin,
bazując na kadrze trenerskiej i instruktorskiej pracującej w tychże Uczelniach. Oprócz tego AZS
posiada szerokie zasoby osobowe wyszkolonych działaczy Klubów Uczelnianych AZS – społeczników
(wyszkolonych Akademickich Organizatorów Sportu – w tym również instruktorów).
Wszystkie sprawy formalno - prawne i finansowe obsługuje biuro AZS Organizacji Środowiskowej w
Szczecinie.
Obsługę sędziowską zabezpieczają nam w większości przypadków trenerzy prowadzący
poszczególne sekcje (dyscypliny indywidualne) oraz sędziowie z poszczególnych okręgowych
związków sportowych (dyscypliny zespołowe).
Każda z rozgrywanych imprez sportowych w tym Mistrzostwa ma swojego komisarza i weryfikatora.
Funkcje te spełniają głównie działacze AZS – społecznicy – studenci – po odpowiednim
przeszkoleniu w ramach szkolenia na Akademickiego Organizatora Sportu
Oprócz tego każde rozgrywki angażują sporą liczbę osób, społeczników spośród członków AZS jako
organizatorów i obsługę techniczną

Zasoby rzeczowe
Akademicki Związek Sportowy Organizacja Środowiskowa w Szczecinie posiada jedynie Ośrodek
Sportów Wodnych AZS na wyspie „Wenecja” ul.Heyki 4 w Szczecinie. W związku z powyższym oraz
w oparciu o współpracę z Rektorami uczelni szczecińskich, wszystkie rozgrywki prowadzimy w
obiektach sportowych tychże uczelni. W większości przypadków koszty wynajmu obiektów
pokrywają uczelnie.
Sprzęt niezbędny do prowadzenia ww. rozgrywek zabezpiecza AZS Organizacja Środowiskowa,
finansując to z dotacji i dofinansowania otrzymywanego od instytucji państwowych i
samorządowych oraz wykorzystuje dotychczas zgromadzona bazę sprzętową w uczelniach
wyższych.
- Pomorski Uniwersytet Medyczny: hala sportowa, siłownia, 4 korty tenisowe (2 sztuczne), boisko
do piłki nożnej
- Akademia Morska: Basen pływacki, hala sportowa, 2 siłownie
- Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny: 3 sektorowa sala sportowa, stadion piłkarski,
korty tenisowe, hala sportowa, siłownia, boisko do piłki nożnej,
- Uniwersytet Szczeciński: 2 hale sportowe, 2 salki sportowe, 2 siłownie
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6. Opis sposobu zapewnienia dostępności architektonicznej, cyfrowej oraz informacyjno-
komunikacyjnej, zgodnie z wymaganiami o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o
poprawie zapewniania dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami.

Akademicki Związek Sportowy Organizacja Środowiskowa w Szczecinie realizując zadania finansowe
z udziałem środków publicznych, zobowiązuje się stosować do zasad związanych z zapewnieniem
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, wynikającymi z art. 4 ust. I ust.4 oraz art.5 ust.1 i
ust. 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami
(Dz.U. z 2022r., poz.2240). Wszystkie organizowane przez nas imprezy sportowe będą dostępne dla
osób ze szczególnymi potrzebami. Obiekty, na których trenują zawodnicy AZS Szczecin oraz
organizowane zawody sportowe są przystosowane i korzystają z nich osoby z
niepełnosprawnościami oraz osoby ze szczególnymi potrzebami.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Działanie 1 - Udział w imprezie
I.1.1 Zakwaterowanie i wyżywienie

3 000,00    

2. Działanie 2 - Obsługa techniczna,
medyczna, ochrona, sędziowska,
obsługa techniczna multimedialna;
I.2.1 Obsługa sędziowska,
medyczna, techniczna, ochrona
imprezy, obsługa techniczna
multimedialna;

1 800,00    

3. Działanie 3 - Paliwo
I.3.1 Paliwo do motorówek
asekuracyjnych

1 400,00    

4. Działanie 4 - Dyplomy, puchary;
I.4.1
puchary, medale;

6 000,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 12 200,00 10 000,00 2 200,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
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4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (fakultatywny - złożony elektronicznie)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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